
 
���������

 
 

COMUNE DI TREGNAGO 
Provincia di Verona 

 
 

���������	����	����
	����

����
���	��	��
��������

 
 
N. 17  Registro Deliberazioni 
 
 
OGGETTO: VARIANTE PARZIALE AL P.R.G. RELATIVA ALLA 

RICLASSIFICAZIONE DA ZONA P.E.E.P. A Z.T.O. DI TIPO C2 
SPECIALE DI UN'AREA A SUD DEL TESSUTO URBANO DI 
TREGNAGO, EX ART. 50, COMMA 4, LETTERA A), L.R. N. 61/1985 
E S.M.I. - APPROVAZIONE. 

 
L'anno duemiladieci  addì diciassette del mese di  giugno alle ore 19.00 nella Sala delle  adunanze  
consiliari,  premesse  le  formalità di legge,   si  è  riunito  in  seduta   Straordinaria, pubblica, di 1^ 
convocazione il Consiglio Comunale. 

 

All’appello risultano: 

 

N Nominativo Pres. Ass. N Nominativo Pres. Ass. 

1 PEZZOTTI MARCO X  10 RANCAN EMILIO X  

2 PIGOZZI GUIDO X  11 CARPENE SAMUELE X  

3 COLOMBARI CRISTINA X  12 FILIPPOZZI MARIA TERESA X  

4 RIDOLFI RENATO X  13 STEFANI PAOLO X  

5 COLOMBARI CHRISTIAN X  14 FASOLI CARLO X  

6 COLOGNATO ANTONIO  X 15 BURRO GIANFRANCO X  

7 ROSSETTI DAMIANO X  16 SANTELLANI SIMONE X  

8 DAL MOLIN RICCARDO X  17 STEFANI RICCARDO X  

9 MARCHI FRANCO X   Totali 16 1 
 
Partecipa all'adunanza, con funzioni consultive e di assistenza il Segretario Direttore Generale 
dott.VINCENZO ARAMINI. 
Il Sindaco, PEZZOTTI MARCO, constatato legale il numero degli intervenuti e assunta la presidenza, 
dichiara aperta la seduta ed invita l’adunanza a discutere e deliberare circa l’oggetto sopraindicato 
depositato 24 ore prima presso l’Ufficio Segreteria. 



 
D.C.C. n. 17del 17/06/2010 
 
OGGETTO: VARIANTE PARZIALE AL P.R.G. RELATIVA ALLA RICLASSIFICAZIONE DA ZONA 
P.E.E.P. A Z.T.O. DI TIPO C2 SPECIALE DI UN'AREA A SUD DEL TESSUTO URBANO DI 
TREGNAGO, EX ART. 50, COMMA 4, LETTERA A), L.R. N. 61/1985 E S.M.I. - APPROVAZIONE. 
 
 

PARERI ai sensi dell’art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 
 

Il responsabile dell’ AREA TECNICA dichiara parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità 
tecnica sulla presente proposta  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
Fto DOTT. VINCENZO ARAMINI 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 Visto il parere di cui sopra, espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000; 
 

 Premesso che: 
- il Comune di Tregnago è dotato di un Piano Regolatore Generale approvato con 

D.G.R.V. n. 227 del 27/01/1987 successivamente modificato; 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 07/04/2010, esecutiva, è stata 

adottata una variante al P.R.G., relativa alla riclassificazione da zona P.E.E.P. a 
Z.T.O., di tipo C2 speciale, di un’area a Sud del tessuto urbano di Tregnago, ex 
art. 50, comma 4, lettera a), della Legge Regionale n. 61/1985 e s.m.i., composta 
dai seguenti elaborati: 
- relazione illustrativa; 
- asseverazione circa la non necessità della valutazione idraulica; 
- tavola estratto P.R.G. vigente e di variante; 
- Norme Tecniche di Attuazione P.R.G. vigente; 
- Norme Tecniche di Attuazione P.R.G. di variante. 

 

Visto l’avviso di deposito della variante protocollo n. 5560 del 30/04/2010, pubblicato 
all’Albo Pretorio del Comune di Tregnago con R.P. n. 355 e presso la Provincia di Verona 
R.P. n. 168; 

 

Accertato che la procedura di deposito e pubblicazione della variante si è svolta 
regolarmente e che entro i termini previsti non sono pervenute osservazioni in merito; 

 

Richiamate le disposizioni vigenti in materia ed in particolare la Legge n. 1150/1942 
e la L.R. n. 61/1985 e s.m.i.; 
 

 Uditi gli interventi dei Consiglieri così come riportati in allegato; 
 

Visto l’art. 42 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sul ruolo e competenze del 
Consiglio Comunale; 
 

D E L I B E R A 
 
1. Fermo restando quanto in premessa dichiarato e in questa sede richiamato, di approvare 

la variante parziale al P.R.G., relativa alla riclassificazione da zona P.E.E.P. a Z.T.O. di 
tipo C2 speciale, di un’area a Sud del tessuto urbano di Tregnago, ex art. 50, comma 4, 
lettera a), L.R. n. 61/1985 e s.m.i. composta dai seguenti elaborati: 

- relazione illustrativa; 
- asseverazione circa la non necessità della valutazione idraulica; 
- tavola estratto P.R.G. vigente e di variante; 
- Norme Tecniche di Attuazione P.R.G. vigente; 
- Norme Tecniche di Attuazione P.R.G. di variante. 



 
2. Di disporre la trasmissione alla Regione Veneto della presente variante parziale al P.R.G. 

corredata di tutti gli elaborati per la pubblicazione ai sensi dell’art. 50, commi 7 e 8, della 
Legge Regionale n. 61/1985 e s.m.i.. 

 
 
Il Sindaco-Presidente,  pone in votazione per alzata di mano, la proposta di deliberazione in 
oggetto. 
 
Effettuata la votazione ed eseguito il computo dei voti si ottiene  il seguente risultato: 
 
Consiglieri presenti  n. 16 
Consiglieri votanti  n. 16 
Voti favorevoli  n. 11 
Voti contrari  n.  5 (Filippozzi, Stefani P., Fasoli, Burro, Santellani) 
Astenuti  n.  / 
 

Proclamato l'esito della votazione il Sindaco-Presidente dichiara approvato il provvedimento 
in esame nel testo sopra riportato. 

 
 
Con successiva votazione il Consiglio Comunale viene chiamato a deliberare la immediata 
eseguibilità del presente provvedimento, stante l'urgenza. Il relativo risultato è il seguente: 
 
Consiglieri presenti  n. 16 
Consiglieri votanti  n. 16 
Voti favorevoli  n. 11 
Voti contrari  n.  5 (Filippozzi, Stefani P., Fasoli, Burro, Santellani) 
Astenuti  n.  / 
 
 La deliberazione viene pertanto dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERA DI C.C. N. 17 DEL 17.06.2010 
INTERVENTI CONSIGLIERI COMUNALI 

 
 
 

Sindaco: punto due all’ordine del giorno: “.Variante parziale al P.R.G. relativa alla 
riclassificazione da zona PEEP a Z.T.O. di Tipo C2 speciale di un’area a sud del tessuto 
urbano di Tregnago, ex art. 50, comma 4, lettera a), L.R.. n. 61/1985 e s.m.i. – 
Approvazione”. 
 
Dò per letto il provvedimento di deliberazione perchè avevamo già provveduto con 
delibera...che sto cercando...ad adottare la variante che oggi ci accingiamo ad approvare... 
Dò atto che non sono pervenute osservazioni, se avete interventi e/o dichiarazioni di voto, 
prego. 
Se non ve ne sono porto in votazione il punto due all’ordine del giorno.  

 
 



Letto, approvato e sottoscritto.  
 

IL SINDACO ILSEGRETARIO COMUNALE 
Fto�Avv. PEZZOTTI MARCO Fto�Dott. VINCENZO ARAMINI 

 
 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE�

  

Copia della presente è stata affissa all’albo pretorio il 28/06/2010 e vi rimarrà per la durata di 15 
gg. consecutivi ai sensi dell'art. 124 del d. Lgs. N. 267 del 18.08.2000. 
 
Tregnago, lì 28/06/2010 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Fto

�����������
	 �
��� ����������� ������� 	 ���

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per decorrenza termini ai sensi dell’art. 134 

comma 3 D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 
 
Tregnago, lì __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto�Dott. VINCENZO ARAMINI 

 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì, .................... 
Visto: Il Sindaco IL SEGRETARIO GENERALE 
 VINCENZO ARAMINI 
 

 
 
 
 


